IHLR015XF2 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
APEM Inc. IHLR015XF2 Дорандаи APEM Inc. Дорандаи APEM Inc.
APEM Inc.
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ IHLR015XF2
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА APEM Inc.
ТАВСИФИ SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 1438 pcs
РӮЙХАТ
VOLTAGE - НАТИҶА (МАКСИМ) 4.5V
РОУМИНГИ САФАР 4.0mm
ТАРЗИ ҚАТЪ Wire Leads
ФУНКСИЯРО ИВАЗ КУНЕД Proportional Linear Output
VOLTAGE SUPPLY 4.5 ~ 5.5VDC
ТАЪСИРИ ҶОРӢ 9mA - Max
СИЛСИЛА IH
ПУРРА Tray
ДИГАР НОМҲО 679-2657
ҲАРОРАТ -40°C ~ 85°C
ҚУВВАИ КОРӢ -
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Panel Mount, Front
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ IP67 - Dust Tight, Waterproof
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
АКНУН - НАТИҶА (МАКСИМ) 1.25mA
РОҲБАРИЯТ Single
РАНГИ БАДАН Black
НАМУДИ АМАЛКУНАНДА Round Button
РАНГИ ACTUATOR Black
IHLR015XF2
Қисми рақамӣ: IHLR015XF2
Истеҳсолкунанда / Бренд: APEM Inc.
Тавсифи Маҳсулот SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 1438 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои IHLR015XF2
1.IHLR015XF2.pdf
2.IHLR015XF2.pdf
3.IHLR015XF2.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
IHLR015XF1
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Дар фурӯш:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Дар фурӯш:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Дар фурӯш:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Дар фурӯш:  1172 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  FIXED IND 220NH SMD
Дар фурӯш:  9358 pcs
RFQ
IHLP8787MZER820M5A
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
Дар фурӯш:  8989 pcs
RFQ
IHLP8787MZER750M5A
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  FIXED IND 75UH 12A 32.35 MOHM
Дар фурӯш:  10532 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Дар фурӯш:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Дар фурӯш:  1188 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Дар фурӯш:  1125 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Дар фурӯш:  9983 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Истеҳсолкунандагон:  APEM Inc.
Тавсифи:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Дар фурӯш:  766 pcs
RFQ